[bookmark: _GoBack]								В  Президиум РОСО «СТД»

								от _____________________________
									       должность

								     _____________________________
									Организация, клуб, школа и т.д.

								       ______________________________									     фамилия, имя, отчество

						ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять________________________________________________________________
					Организация, клуб, школа и т.д.

В члены

Дополнительно сообщаю информацию о коллективе ( или физическом лице):

1 Юридический адрес ___________________________________________________________
					Указывается адрес регистрации юридического лица

2 Фактический адрес ____________________________________________________________
					Если адрес совпадает с юридическим – ставится прочерк

3 Руководитель _________________________________________________________________
					ФИО полностью

4 Контакты      телефон : __________________________

		  e-mail :_____________________________

5 С Уставом РОСО «СТД» ознакомлен (а) и обязуюсь соблюдать _______________________
											Подпись

_______________________
            Должность

_______________________        _____________   ____________   _________________________
      Организация, клуб, школа                                     подпись                              дата                                                     ФИО